ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ Ф Е Д Е Р А Ц И И
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СП6ГУ)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
30<0&>1О&

I ' Об утверждении расписания
занятий осеннего семестра
2019 - 2020 учебного года

J 1_
по направлению политология

Во исполнение п.2.2.3 Правил обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденных
приказом первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от
29.01.2016 № 470/1 и в целях обеспечения соблюдения прав обучающихся

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Утвердить расписание занятий осеннего семестра 2019 - 2020 учебного года для
аспирантов 1, 2 и 3 годов обучения основной образовательной программы подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре «Политология» по направлению
подготовки 41.06.01 «Политические науки и регионоведение» очной формы обучения
(Приложение)

И.о.заместителя начальника Учебного
управления по направлениям
международные отношения,
политология, социология и
экономика ; И.В.Степакова

Г
L

И

J

в ч о
и
о ь 0 И ю
«3
У

о СЗ
О СЗ
1 сч СЗ
ч о
U № Я

U о в о , а» Н ife' В" Я о
s §
Н Р

« м в в о

в В
в
43 в

в
в
S- и ч я

в о
а |
" 3 «з

А

Е
В но В

В Во 0 Во В
1 s s
03
В
>>
О в
о В В о В оз о оз В В
В о В В «з в еч

о

« с-
е̂  с-)
И В
§ 2 •©< СЗ
0
1 2
нч Я В аз в Ч § л 1 S a J
о О S Ч СЗ о ч г-СЗ
о\
о
о
СЗ

& в в S
<13 о
в" ь
& S

£ сз
о г
о о в в
в в в a о н о
К
СЗ

2
W
ю аз ч a аз в в О
ч о ч

чо
сл
о
о
СЗ

в
S
03 а
PQ

в
В
03

SC

• • оо
о ч-

сз

уйинхки

18
.А

01
-п

л

4.
11

 -2
5.

11
 К

ул
ьт

ур
а н

ау
чн

ог
о

об
щ

ен
ия

, л
ек

ци
я

пр
оф

. З
ав

ер
ш

ин
ск

ий
 К

. Ф
.,

11
4а

 (С
37

)

4.
11

-2
5.

11
 К

ул
ьт

ур
а н

ау
чн

ог
о

об
щ

ен
ия

,
се

ми
на

р
-

—

пр
оф

. З
ав

ер
ш

ин
ск

ий
 К

. Ф
.,

11
4а

 (С
37

)
-

-
.

Вр
ем

я

17
:0

0-
18

:3
0 о 2

в в
А

!

жшчкай'аноп

17
.А

01
-п

л
15

.1
1,

22
.1

1
А

кт
уа

ль
ны

е
пр

об
ле

мы
 и

 те
нд

ен
ци

и
ра

зв
ит

ия
 п

ол
ит

ич
ес

ко
й

на
ук

и,
 л

ек
ци

я
пр

оф
. В

ол
ко

в
В.

 А
.,

31
0

(С
37

)
15

.1
1,

22
.1

1
А

кт
уа

ль
ны

е
пр

об
ле

мы
 и

 т
ен

де
нц

ии
 р

аз
ви

ти
я

по
ли

ти
че

ск
ой

 н
ау

ки
, с

ем
ин

ар

пр
оф

. В
ол

ко
в

В.
 А

.,
31

0
(С

37
)

Вр
ем

я
17

:0
0

-
18

:3
0

18
:4

0-
20

:1
0

Де
нь

У1ШН1КП